
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTO ,,TRADICINIŲ AMATŲ CENTRO ROKIŠKYJE 

PLĖTRA“ PARAIŠKĄ IR DALINIO JO FINANSAVIMO 

 

2016 m. liepos 29 d. Nr. TS-162 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro  2015 m. balandžio 27 d. įsakymu Nr. 3D-337 „Lietuvos 

kaimo plėtros 2014-2020 metų programos priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas 

kaimo vietovėse“ veiklos srities „Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, 

kraštovaizdį“ veiklos „Tradicinių amatų centrų plėtra“, įgyvendindama Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 26 d. sprendimu Nr. TS-159 patvirtintą Rokiškio rajono 

strateginį plėtros planą iki 2022 metų  ir, siekdama teikti paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti teikti Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centro 

projekto ,,Tradicinių amatų centro Rokiškyje plėtra“ paraišką Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 

metų programos priemonės ,,Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ 

veiklos srities ,,Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, kraštovaizdį“ veiklą 

,,Tradicinių amatų centrų plėtra“ paramai gauti ir projektui įgyvendinti .  

2. Užtikrinti projekto „Tradicinių amatų centro Rokiškyje plėtra“ išlaidų dalinį savivaldybės 

finansavimą 2016-2018 metais – ne mažiau 10 procentų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, 

padengti visas netinkamas finansuoti, tačiau  projektui įgyvendinti reikalingas išlaidas bei tinkamų 

finansuoti išlaidų dalį, kurių nepadengia projekto finansavimas.   

3. Užtikrinti projekto metu įsigyto turto priežiūrą nuosavomis lėšomis ne mažiau kaip 5 

metus po projekto įgyvendinimo pabaigos.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  
 

 
 

 

 
 

Savivaldybės meras         Antanas Vagonis 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Mečiukonienė 


